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Sammanfattning 

Husvagns- och Husbilsbranschens Riksförbund (HRF) är positiva till föreslagen förändring. Vi anser 

dock att föreslagen gräns för fordonsskatt på släpvagnar vid 3000 kg bör läggas vid 3500 kg, vilket 

rimmar lika med slopad fordonsskatt för släpvagnar i kategorierna O1 samt O2 enligt TSFS 2012:129. 

Bakgrund 

Husvagns- och Husbilsbranschens Riksförbund, HRF, är den samlande organisationen för svenska 

företag med anknytning till mobilt boende. Förbundet organiserar såväl tillverkare och importörer av 

husvagnar och husbilar som tillbehörs- och serviceföretag. Samtliga ledande företag inom området är 

medlemmar. 

Förbundet verkar bland annat för att utveckla sunda affärsprinciper i branschen till gagn för både 

näringsidkare och konsumenter. Förbundet arbetar också för att tillvarata branschens och 

campingutövarnas intressen gentemot myndigheter och andra organisationer. Att på olika sätt 

marknadsföra det mobila boendet som idé, är också en av förbundets viktigaste uppgifter. 

Promemorians förslag till slopad fordonsskatt och saluvagnsskatt för vissa släpvagnar 

Husvagns- och Husbilsbranschens Riksförbund (HRF) har tagit del av promemorian om slopad 

fordonsskatt och saluvagnsskatt för vissa släpvagnar. Vi instämmer i skälen för förslagen att ett 

slopande av fordonsskatten och saluvagnsskatten förenklar för hushållen och minskar statens 

administrativa kostnader att uppbära skatten. Vi föreslår att förenklingarna genomförs ytterligare 

och att slopad skatt skall gälla alla släpvagnar i kategorierna O1 och O2 enligt TSFS 2012:129, dvs. alla 

typer av O1 och O2 släpvagnar, oavsett antal axlar, typ av dragfordon eller dragfordonets drivmedel. 

Tvärt emot promemorians slutsats anser HRF att ytterligare förenklingar och att alla släpfordon upp 

till 3500 kg omfattas av samma skatteregler leder till mindre fragmentering av 

fordonsskattesystemet och förenklingar för både företagen och hushållen. 

Huskvarna dag som ovan, 

Husvagns- och Husbilsbranschens Riksförbund 
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